
変 更 契 約 年 月 日 令和6年7月26日

契 約 業 者 名 復建調査設計（株）

契 約 業 者 の 住 所 松江市西嫁島一丁目２番３３号

業 務 の 名 称 令和５年度松江国道事務所管内整備効果検討業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 履行期間の変更
契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年2月20日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年10月31日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥30,624,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥7,579,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥38,203,000-

変 更 理 由

整備効果検討について、数量の増減を行い、工期をR6.10.31まで延期
する。

（　第１回　）　変更契約の内容


